

- [ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI](#)



"Bu fuar turist sayısını artırmıyor"

Giriş Tarihi:14.12.2015, 14:57 Güncelleme Tarihi:14.12.2015, 14:57

Paylaş

- [facebook](#)
- [twitter](#)
- [gplus](#)
- [e-posta](#)

Ege Turistik işletmeler ve Konaklamalar Birliği (ETİK) Başkan Yardımcısı Bülent Tercan, 10-13 Aralık 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen Travel Turkey İzmir'in, kente gelen turist sayısını artırmaya yönelik faydası olmadığını söyledi. Tercan, "9 yıldır İzmir'de turizm fuarı organize ediliyor. Son 10 yıldır da İzmir turizmi kan kaybediyor. Bu demek oluyor ki, Travel Turkey İzmir, kente gelen turist sayısının artmasına katkı sağlamıyor" dedi.

Turizmin önemli gelir kaynağı olduğuna dikkat çeken Tercan, "Maalesef hala bu konuda vizyon eksikliğimiz var. Turizm tanıtım olayıdır. Doğru yerde, doğru kişilere doğru metotlarla tanıtım yapamıyorsanız, turizm değerlerinizin hakkını veremiyorsunuz demektir" diye konuştu. İzmir'e gelen turist sayısının artabilmesi için onur konuğu ülke seçimi çok fazla önem taşıdığını ifade eden Tercan, "Onur konuğu seçiminde yanlış yaşıyoruz. İzmir'e gelen turist sayısının artmasına katkısı olması için 2016 yılında düzenlenecek Travel Turkey İzmir'de fuarın onur konuğu ülkesi, turist gönderme potansiyeli yüksek olan ve aynı zamanda İzmir'e direkt uçak seferleri olan güçlü bir Avrupa ülkesi olmalı" dedi. Bunun için örnek de veren Tercan, "Sırasıyla başta Almanya, Belçika, İngiltere, Hollanda, Fransa, İsviçre gibi ülkelerden biri olmalı. Sürdürebilir turizm için akrabalık bağımız olan Balkan ülkeleri yerine Orta Avrupa'nın zengin, turizm geleneği gelişmiş, turizm olgusu gelişmiş ülkeleri onur konuğu ülke yapma gerekliliğine inanıyoruz" diye konuştu.

"KOSOVA'DAN TÜRK TURİSTE DAVET VAR"

Travel Turkey İzmir'in bu yılki partner ülkesi Kosova ise açtığı stand ile ilgi gördü. Kosova Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Güner Ureya "Türkleri en iyi şekilde ağırlamaya hazır" olduklarını belirterek, "Benim tavsiyem; Türkler Anadolu'dan bir parçayı Balkanlarda hissetmek ve Avrupa'yla sentezini görmek için Kosova'yı ziyaret etsinler. Kosova insanı sıcaktır ve Türk insanına birçok yönüyle benzer. Turizm vasıtasıyla ilişkilerin gelişmesi, gidiş-gelişlerin artırılması için birbirimizi tanımamız çok önemli. Bu tür fuarlar da birbirimizi karşılıklı tanıma için bir vesile oluyor" diye konuştu.

"TÜRK TURİST GELİRSE KOSOVA EKONOMİSİ DÜZELİR"

Kosova Cumhuriyeti Prizren Belediyesi Turizm ve Ekonomi Departmanı Müdürü Mensur Bitiqi ise savaştan yeni çıkmış, 7-8 yıl önce uluslararası kabul görmüş bir devlet olduklarını hatırlattı. Bitiqi, "Bu noktada Türkiye'nin geçmişte büyük katkısı oldu, şimdi de oluyor, gelecekte de olacağını umuyoruz. Türkiye'den genellikle İzmir, İstanbul ve Bursa'dan turistler geliyor. Unutmayalım ki Türkiye 80 milyonluk bir ülke ve biz diyoruz ki öbür illerden de Türkler gelsin. Onların gelmesiyle Prizren'de ve Kosova'da oteller, restoranlar daha fazla çalışacak, turist acenteleri, araç kiralama firmaları çalışacak. Otel tedarikçisi çiftçi ve esnaf kazanacak. Sonuçta yeni işyerleri açılacak. Açılınca da sosyal problemler çözülecek" dedi.

[TÜM Kent Haberleri HABERLERİ İÇİN TIKLAYIN](#)